
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:30 A  Rumelner TV… R

I II III IV V VI Punkte
7 15 9 14 19 21

25

╳

8
25

2
9

3
16

5
17

6
23

7
24

Auszeit

9:11

Ende
14:23 B  FS Duisburg… S

I II III IV V VI Punkte
19 13 10 12 9 15

166
12:17

0
7

1
11

2
12

3
13

4
14

5
16

Auszeit

11:14
13:23

S
A
T
Z

2

Start
14:26 B  FS Duisburg… R

I II III IV V VI Punkte
14 13 10 12 4 6

149
11:22

╳

10
1
11

2
14

5 8 9 Auszeit

2:3
11:19

Ende
14:47 A  Rumelner TV… S

I II III IV V VI Punkte
7 15 4 14 19 21

255
22:11

0
12

1
23

4
25

8 10 11 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:50 A  Rumelner TV… R

I II III IV V VI Punkte
17 5 4 16 19 21

25

╳

18
7
25

10 13 16 17 Auszeit

17:12

Ende
15:12 B  FS Duisburg… S

I II III IV V VI Punkte
5 13 6 12 9 15

1410 14
1:10 1:10

0
14

1 3 5 8 13 Auszeit

0:4
5:14

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 6 Frauen
Frauen

B  FS Duisburg II vs. Rumelner TV II A
Spiel 16 22.10.2022 13:30 Uhr

August-Janssen-Sportzentrum
47652 Weeze 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  FS Duisburg… 12/14
4 Bäsner, LindaKatharina X
5 Brull, Diana X
6 Pünder, Paula X
8 Endres, Julia
9 Seppe, Meike X

10 Pünder, Birthe X
12 Abdennebi, Donya X
13 Kleinert, Nathalie X
14 Wagner, Farina X
15 Grywacz, Yvette X
18 Zyonh, Zuna
19 Sisman, Gökce X
B  Libero

18 Zyonh, Zuna
B  Offizielle

C

A  Rumelner TV… 12/14
4 Kochanneck, Julia X
5 Franke, Pia X
6 Schreiter, Lena X
7 Moczala, Ann-Kathrin X
9 Denner, Milena X

11 Haag, Malene X
14 Hoppe, Lea X
15 Simon, Mira X
16 Moser, Marie X
17 Ettajani, Yara X
19 Tokgür, Esra X
21 Barufke, Mira X
A  Libero
6 Schreiter, Lena X

11 Haag, Malene X
A  Offizielle

CT Simon, Tobias

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  FS Duisburg… Rumelner TV… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 16 1 53 25 1 0 1
2 1 0 14 2 21 25 1 1 0
2 2 0 14 3 22 25 1 0 1

4
5

6 4 0 44 96 75 3 1 2
Start: 13:30 Ende: 15:12 Dauer: 1:42

Sieger: Rumelner TV II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Joeken, Lea 1
2 Boeijen , Lena 2

Schreiber 3
Schr. Janssen, Mia 4

Assist. Borrenbergs, Jacqueline

Dokument erstellt: 22.10.2022 15:19 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


