

Bezirksliga 6 Frauen

Frauen

B FS Duisburg II vs. Rumelner TV II A Spiel 16

22.10.2022 13:30 Uhr

August-Janssen-Sportzentrum 47652 Weeze



					art :30	A Rumelner TV			R		de :23	В	B FS Duisburg				
	A	ufschlagfolge	_	I	П	III	IV	٧	VI	Punkte	-	Η	Ξ	IV	٧	VI	Punkte
_	Sta	artaufstellung	14	7	15	9	14	19	21		19	13	10	12	9	15	4.0
in I		Spielernr	1							25						6	16
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Cuintetern	Z													12:17	
Ā	,	Spielstand															
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	X (5)		3 16	5 17	6 23	7 24	Auszeit 9:11	_	1 11	2 12	_	4 14	5 16	11:14 13:23

S		art :26	В	FS D	uisbur	g	R	En 14:	ide :47	A	Rume	lner T	s	
^	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	14	13	10	12	4	6		7	15	4	14	19	21	
					9		14		5					25
Z					11:22				22:11					
2	X	1	2 14)	5	8	9		0	1	4 (25)	8	10	11	Auszeit
_	10	11	14)				2:3 11:19	12	23	29				

	T.			S		art :50	A Rumelner TV			R	En 15:		B FS Duisburg				s					
	Aı	ufschlagfolge		Aufschlagfolge		Λ	-	П	Ш	IV	٧	VI	Punkte	-	I	Ш	IV	٧	VI	Punkte		
g	Sta	artaufstellung		Startaufstellung		rtaufstellung			17	5	4	16	19	21		5	13	6	12	9	15	
lin		S	pielernr.	ı							25	10					14	14				
ufstellun	Auswechsel- spieler	-	.:	Z]	1:10					1:10					
Ā		>t	ielstand																			
		1.	5.	2	X	7	10	13	16	17	Auszeit		1	3	5	8	13	Auszeit				
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	18	25)					17:12	14)						0:4 5:14				

S	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
A														
Z														
4							Auszeit							Auszeit
4														

B) FS Duisburg...

			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	III	IV	V	VI	Punkte
	A	ufschlagfolge	Δ																					
5	Sta	artaufstellung	7																					
۱		Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5														Adozeit							7 dozen
	Sanktionen Bemerkungen											Ergeb	nisse)										

)			\circ					
4	Bäsner, LindaKatharina	Χ	4	Kochanneck, Julia	Х			
5	Brull, Diana	Χ	5	Franke, Pia	Х			
6	Pünder, Paula	Χ	6	Schreiter, Lena	Х			
8	Endres, Julia		7	Moczala, Ann-Kathrin	Х			
9	Seppe, Meike	Χ	9	©Denner, Milena	Х			
10	Pünder, Birthe	Χ	11	Haag, Malene	Х			
12	Abdennebi, Donya	Χ	14	Hoppe, Lea	Х			
13	© Kleinert, Nathalie	Χ	15	Simon, Mira	Х			
14	Wagner, Farina	Χ	16	Moser, Marie	Х			
15	Grywacz, Yvette	Χ	17	Ettajani, Yara	Х			
18	Zyonh, Zuna		19	Tokgür, Esra	Х			
19	Sisman, Gökce	Χ	21	Barufke, Mira	Х			
B	Libero		lack	Libero				
18	Zyonh, Zuna		6	Schreiter, Lena	Х			
(B)	Offizielle		11	Haag, Malene	Х			

12/14 (A) Rumelner TV...

A Offizielle CT Simon, Tobias 12/14

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

				Lige	7111330	•				19	Ciaman C
Œ) E	:5 [Duish	ourg	Rume	Iner	τv	(9	19	Sisman, G
7	<u> </u>	_	_			_			\sim	(B)	Libero
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	\sim	
2	1	0	16	1	53	25	1	0	1	18	Zyonh, Zu
2	1	0	14	2	21	25	1	1	0	\mathbf{B}	Offizielle
2	2	0	14	3	22	25	1	0	1		
				4							
				5							
6	4	0	44		96	75	3	1	2		
St	tart: 13:30 Ende: 15:12 Dauer: 1:42										
Sie	eae	r: F	Rume	elner T	V II				3:0		

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Joeken, Lea		1					
2	Boeijen , Lena		2					
	Schreiber		3					
Schr.	Janssen, Mia		4					
Assist.	Borrenbergs, Jacqueline		_					

Dokument erstellt: 22.10.2022 15:19 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de